Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2»
Н. В. Масленикову

_______________________________
Фамилия, Имя, Отчество родителей

_______________________________
(законных представителей)

_______________________________

_______________________________

заявление.

Просим Вас разрешить моему(ей) сыну(дочери) __________________________________
Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) обучающегося
____________________________________________________________________________,

родившемуся(ейся) ___________________________________________________________
(дата и место рождения)
____________________________________________________________________________
Принять участие в индивидуальном отборе для поступления в 5 класс гимназии № 2.

_______________			_____________ (_____________________________)
[bookmark: _GoBack]	дата				 подпись		расшифровка
					_____________ (_____________________________)
					  подпись		расшифровка

Входящий № __________ от __________2016 г.

К заявлению прилагаем:

1. Дневник.
2. Ведомость итоговой успеваемости за 4 класс.
3. Портфолио.